

**Årsredovisning**  
för  
**Ringsby och Partners AB**  
556682-4669

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karin Ringsby, Styrelseledamot  
2025-11-14

Styrelsen för Ringsby och Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver administrativ konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 854	1 180	2 518	3 224
Resultat efter finansiella poster	814	41	928	1 149
Soliditet (%)	78,5	90,3	89,1	78,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på fler tjänsteuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 712 785	90 957	<b>2 903 742</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-486 000		<b>-486 000</b>
Balanseras i ny räkning		90 957	-90 957	<b>0</b>
Extra utdelning		-516 000		<b>-516 000</b>
Årets resultat			688 450	<b>688 450</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 801 742</b>	<b>688 450</b>	<b>2 590 192</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 801 742
årets vinst	688 450
	<b>2 490 192</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 490 192
	<b>2 490 192</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 853 521	1 180 098
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 853 521</b>	<b>1 180 098</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-546 233	-491 665
Personalkostnader	2	-2 740 149	-667 401
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 286 382</b>	<b>-1 159 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>567 139</b>	<b>21 032</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		297 632	25 683
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-316	443
Nedskrivningar och uppskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-49 065	2 616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 072	-8 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>247 179</b>	<b>20 242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>814 318</b>	<b>41 274</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>814 318</b>	<b>121 274</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-125 868	-30 317
<b>Årets resultat</b>		<b>688 450</b>	<b>90 957</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 015 555	1 015 555
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 424 178	1 675 611
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 439 733</b>	<b>2 691 166</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 439 733</b>	<b>2 691 166</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		433 307	277 138
Övriga fordringar		30 974	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	62 364
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>464 281</b>	<b>339 502</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		396 940	185 418
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>396 940</b>	<b>185 418</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>861 221</b>	<b>524 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 300 954</b>	<b>3 216 086</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 801 742

2 712 785

Årets resultat

688 450

90 957

**Summa fritt eget kapital**

**2 490 192**

**2 803 742**

**Summa eget kapital**

**2 590 192**

**2 903 742**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

15 165

30 317

Övriga skulder

411 247

107 809

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

284 350

174 218

**Summa kortfristiga skulder**

**710 762**

**312 344**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 300 954**

**3 216 086**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 015 555	1 015 555
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 015 555</b>	<b>1 015 555</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 015 555</b>	<b>1 015 555</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 675 611	1 750 000
Inköp	0	200 000
Försäljningar	-202 368	-274 389
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 473 243</b>	<b>1 675 611</b>
Ingående nedskrivningar	0	-2 616
Återförda nedskrivningar	0	2 616
Årets nedskrivningar	-49 065	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-49 065</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 424 178</b>	<b>1 675 611</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-14

Falun

*Karin Ringsby*  
Karin Ringsby

2025-11-14